

تربیبون

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

الگوی موفق منطقه ویژه پارس را می توان در دیگر بخش های عملیاتی نفت اجرایی کرد



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در دیدار با مدیران سازمان منطقه ویژه پارس گفت: این سازمان را می توان به عنوان الگوی موفق از شرکت عملیات غیرصنعتی در سایر مناطق نفتی کشور اجرایی کرد. به گزارش شانا به نقل از سازمان منطقه ویژه پارس، حمید بورد این سازمان را الگوی موفق در بخش عملیات غیرصنعتی برشمرد که بار پشتیبانی شرکت های عملیاتی در منطقه را به دوش می کشد. وی افزود: می توان با توسعه شیلات، کشاورزی و بنادر منطقه در همکاری با سازمان ها و بخش خصوص و حتی کشورهای همسایه، ظرفیت های بالقوه منطقه را در توسعه پایدار آن به کار برد. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: منطقه نیازمند گمرک تخصصی صنایع نفت و گاز است، به نحوی که ورود و خروج تجهیزات تخصصی این صنایع در آن تسهیل شود. بورد افزود: می توان با بهره گیری از قابلیت مناسب دسترسی به آب دریا در توسعه فضای سبز، این ناحیه آن را به عنوان منطقه معین گردشگری صنعت نفت در فصل زمستان قرار داد.

سهم ۷۱ درصدی منطقه ویژه پارس از کل صادرات مناطق آزاد و ویژه کشور

سخاوت اسدی، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس نیز در این دیدار با بیان اینکه ۷۱ درصد کل صادرات مناطق آزاد و ویژه کشور از منطقه ویژه پارس انجام می شود، درآمد حاصل از این صادرات را حدود ۱۳ میلیارد دلار برشمرد.

وی ۴۵ درصد اشتغال در مناطق آزاد و ویژه کشور را مربوط به منطقه ویژه پارس برشمرد که نشان دهنده اهمیت این منطقه راهبردی در کشور است. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس تهیه امکانات برای بیش از ۸۵ هزار شاغل در این منطقه در کنار تامین زیرساخت لازم برای ۱۳ پالایشگاه و ۵۳ طرح پتروشیمی تولیدی و در حال احداث را تنها گوشه ای از فعالیت های جاری در منطقه ویژه پارس برشمرد. اسدی همچنین ارزش طرح های در حال اجرای منطقه را که بیشتر شامل مجتمع های پتروشیمی و پتروپالایشگاه ها می شود بیش از ۳۰ میلیارد دلار اعلام کرد.

عراق در سودای ۶ میلیونی شدن تولید نفت در روزهای تحریمی ایران



افزایش دهد. خاقانی تصریح کرد: در ایران باتوجه به شرایط تحریم نوسازی حوزه های نفتی در حال تولید و حداکثرسازی منفعت دچار چالش است بنابراین تا زمانی که تحریم لغو نشود امید چندانی به افزایش میزان صادرات و درآمدهای نفتی نباید داشته باشیم. وی تاکید کرد: وزارت نفت دولت چهاردهم باید برنامه مدون برای جذب سرمایه گذاری و فناوری نوین و اعتباری دیپلماسی فعال در حوزه سیاست های نفتی را داشته باشد که این امر زیر سایه لغو تحریم است و در غیر این صورت آینده نفت و گاز و انرژی مورد سوال جدی خواهد بود.

به گزارش ایلنا، وزارت نفت عراق از طرح خود برای افزایش تولید نفت به ۶ میلیون بشکه تا سال ۲۰۲۸ میلادی خبر داده است.

باسم محمد خضیر، قائم مقام وزارت نفت عراق در گفت و گو با خبرگزاری رسمی این کشور (واع) تصریح کرد: «ما برنامه ای برای حمایت و صیانت از تولید و افزایش ظرفیت ها داریم و تلاش می کنیم تولید نفت را تا سال ۲۰۲۸ به ۶ میلیون بشکه افزایش دهیم و در زمینه تولید گاز طبیعی مورد نیاز برای نیروگاه ها و استفاده های صنعتی به خودکفایی برسیم.

یک کارشناس انرژی گفت: هدف گذاری تولید بیش از ۶ میلیون بشکه ای نفت تا ۲۰۲۸ از سوی عراق با توجه به حضور کمپانی های بزرگ نفتی جهان برای توسعه میدان نفت و گاز عراق منطقی است و این موضوع احتمالاً سهمیه های نفتی در اوپک و همچنین برنامه های صادرات نفت ایران را با توجه به نسبی نفت دو کشور تحت تاثیر قرار دهد. محمود خاقانی در گفت و گو با ایلنا، درباره برنامه عراق برای افزایش تولید نفت و خودکفایی در حوزه گاز و تاثیر آن بر روند تولید و صادرات و همچنین بازارهای ایران اظهار داشت: اکنون در عراق شرکت های چندملیتی سرمایه گذاری های بزرگ کرده و در حال تولید نفت و گاز هستند و بیشتر نفت تولیدی هم از سوی شرکت های مثل اگزون موبیل و که در عراق فعال هستند، روانه آمریکا می شود. وی تکاپوهای دولت عراق در زمینه احیاء صنایع نفتی خود از طریق جذب سرمایه گذاری خارجی و توسعه صنایع نفتی را یک تهدید جدی برای آینده اوپک، بازار عرضه نفت و بخصوص امنیت انرژی دانست. این کارشناس حوزه انرژی هدف گذاری تولید بیش از ۶ میلیون بشکه ای نفت تا ۲۰۲۸ از سوی عراق را با توجه به حضور کمپانی های بزرگ نفتی جهان برای

به همت متخصصان تعمیرات زیر آب شرکت نفت فلات قاره انجام شد؛

جلوگیری از بروز وقفه در صادرات نفت خام



مشکل و جداسازی دو هاور از یکدیگر که هر کدام ۴۵ متر طول و حدود ۲ تن وزن دارند، آغاز شد. این عملیات فقط با یک گروه چهارنفره و بدون وقفه از ساعت ۷ صبح تا ۱۷ به طول انجامید که خوشبختانه هر دو هاور به سطح آب منتقل و پایانه آماده اتصال به تانکر شد و انتقال نفت خام به تانکر بدون وقفه انجام شد.

این عملیات در دمای ۴۲ درجه و شرجی حدود ۹۰ درصد انجام شد که متأسفانه پس از پایان این عملیات دشوار و طاقت فرسا، غواصان به دلیل فشار کاری بالا و کمبود نیروهای لازم و گرمای شدید دچار گرمزدگی وخیم شدند و پس از پیاده شدن از شناور به سرعت به درمانگاه انتقال یافتند و تحت درمان قرار گرفتند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: منطقه نیازمند گمرک تخصصی صنایع نفت و گاز است، به نحوی که ورود و خروج تجهیزات تخصصی این صنایع در آن تسهیل شود. بورد افزود: می توان با بهره گیری از قابلیت مناسب دسترسی به آب دریا در توسعه فضای سبز، این ناحیه آن را به عنوان منطقه معین گردشگری صنعت نفت در فصل زمستان قرار داد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: منطقه نیازمند گمرک تخصصی صنایع نفت و گاز است، به نحوی که ورود و خروج تجهیزات تخصصی این صنایع در آن تسهیل شود. بورد افزود: می توان با بهره گیری از قابلیت مناسب دسترسی به آب دریا در توسعه فضای سبز، این ناحیه آن را به عنوان منطقه معین گردشگری صنعت نفت در فصل زمستان قرار داد.

دیدار اعضای تیم هاکی بانوان رباط کریم با شهردار رباط کریم؛

دکتر اله یاری: مدیریت شهری آماده حمایت تمام قد از توسعه ورزش قهرمانی است



چهره جدید کوچه و خیابان های رباط کریم در پس حرکت پر نشاط ماشین عمرانی شهرداری دکتر اله یاری: معابر مختلفی پس از سال ها، امروز در حال اجرای عملیات آسفالت هستند



بر پیگیری و پیشرفت مستمر پروژه های شاخص عمرانی، عملیات ساماندهی معابر شهری را در سه بخش آسفالت ریزی، پیاده روسازی و جدول گذاری و هدایت آب های سطحی در سطح شهر و مناطق منفصل شهری به اجرا درآورده است تا در راستای پاسخگویی به بخش مهمی از مطالبات شهروندان محترم اقدام شود. در حوزه اجرای عملیات روکش آسفالت و لکه گیری آسفالت معابر، شهرداری تمرکز و اعتبار ویژه ای را برای این مسئله در نظر گرفته است و به ویژه از ابتدای سال جاری معابر متعددی از جمله در مناطق منفصل شهری و یا نقاطی که ساماندهی و آسفالت آن سال ها معطل مانده بود و مورد مطالبه شهروندان بود، به انجام رسیده است. امروز نیز اجرای عملیات آسفالت معابر از جمله روکش مکانیزه آسفالت با توجه به مطالعات و اولویت بندی صورت گرفته در معابر و محلات مختلفی از جمله خیابان پست رباط کریم در حال اجراست و انشالله تا پایان سال سطح گسترده ای از معابر شهر تحت پوشش طرح ساماندهی شهرداری رباط کریم قرار خواهند گرفت.



دکتر اله یاری در این بازدید با اشاره به رویکرد توجه به مناطق کمتربرخوردار و توزیع عادلانه منابع و امکانات، گفت: طی بیش از ۱۰ ماه اخیر مجموعه مدیریت شهری رباط کریم، به ویژه ای در حمایت منفصل شهری داشته است و انشالله در آینده نیز اقدامات و خدمات خوبی برای شهروندان شریف محله سفیدار انجام خواهد شد.



رباط کریم: ذبیح الله اصغری رئیس هیات هاکی استان تهران گفت: تیم هاکی بانوان رباط کریم با حمایت های دکتر اله یاری به قهرمانی استانی رسید و شایسته حضور در عرصه های بین المللی است. اعضای تیم هاکی بانوان رباط کریم که چندین بار در مسابقات لیگ برتر هاکی بانوان استان تهران با حمایت شهرداری رباط کریم به مقام برتر دست یافتند، با دکتر اله یاری شهردار رباط کریم و آقای رباطی ریاست هیات هاکی استان تهران دیدار و مورد تقدیر قرار گرفتند. در این دیدار صمیمانه، رباطی رئیس هیات هاکی استان تهران ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های دکتر اله یاری شهردار رباط کریم، گفت: با حمایت های شهردار ورزشکار و ورزش دوست رباط کریم امیدواریم تیم هاکی بانوان رباط کریم همانطور که در مسابقات استانی خوش درخشید، در مسابقات کشوری نیز حائز مقام برتر شود. دکتر اله یاری ضمن آرزوی موفقیت برای بانوان ورزشکار این کهن شهر در میادین شهری و جهانی بر حمایت تمام قد مدیریت شهری از مسابقات و تیم های ورزشی شهرستان در راستای توسعه ورزش قهرمانی و ایجاد انگیزه برای ورزشکاران تاکید کرد.

گفتنی است، مسابقات هاکی داخل سالن شهید سلیمانی در حمایت و میزبانی شهرداری رباط کریم، شهریور ماه با حضور ۷ تیم در سالن شهید حاج قاسم سلیمانی رباط کریم به صورت دوره ای برگزار شد و این دور از مسابقات با قهرمانی تیم تارا زرین رباط کریم به پایان رسید.

تحقق وعدهای دیگر از شهردار رباط کریم با افتتاح نخستین بوستان محله سفیدار

دکتر اله یاری شهردار رباط کریم به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری در نوبتی دیگر از بازدید پروژه های عمرانی، از پروژه بوستان محله سفیدار بازدید کرد. این پروژه که از وعده های دکتر اله یاری در نخستین بازدیدهای میدانی خود به شهروندان این محله بود، اسفندماه سال گذشته در کنار افتتاح از زمین چمن مصنوعی و پاتوق محله ای در زمینی به مساحت ۵ هزار مترمربع کلنگ زنی شده بود، برای افتتاح با پایان نیمه نخست سال جاری توسط شهردار رباط کریم هدف گذاری شده بود.

چهره جدید کوچه و خیابان های رباط کریم در پس حرکت پر نشاط ماشین عمرانی شهرداری؛

دکتر اله یاری: معابر مختلفی پس از سال ها، امروز در حال اجرای عملیات آسفالت هستند

دکتر اله یاری شهردار رباط کریم گفت: حوزه عمرانی شهرداری رباط کریم علاوه

رباط کریم در روزهای آینده صاحب خانه کشتی می شود؛

چراغ روشن توسعه ورزش اول کشور به همت شهرداری رباط کریم

دکتر اله یاری شهردار به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری رباط کریم در ادامه نظارت میدانی بر پروژه های عمرانی، با تعدادی از پروژه های زیربنایی و عمرانی سطح شهر بازدید کرد.

یکی از این پروژه ها، پروژه خانه کشتی رباط کریم است که آخرین مراحل



آماده سازی بهره برداری خود را طی می کند و طی روزهای آتی با برگزاری آئین افتتاح خود در اختیار توسعه و پیشرفت ورزش اول کشور در شهرستان رباط کریم و میزبانی از مسابقات استانی و ملی قرار می گیرد. این پروژه که هفتم دی ماه سال گذشته در کنار ۶ پروژه ورزشی دیگر در راستای برنامه محوری نشاط شهروندی کلنگ زنی شد و طی ماه های اخیر با اجرای پرسرعت و تلاشی مستمر به همت معاونت فنی و عمرانی شهرداری رباط کریم تکمیل شد.

شروع مسابقات والیبال محلات جام وحدت به میزبانی شهرداری رباط کریم

مسابقات بزرگ والیبال محلات، در ۴ رده سنی در زمین والیبال شهدای داودیه شهرداری، در حال برگزاری است.

نشاط و سرزندگی در رباط کریم از مهمترین موضوعاتی است که در سرفصل برنامه های فرهنگی و اجرایی شهرداری این کهن شهر قرار دارد و پس از افتتاح مجموعه ورزشی شهدای داودیه که میزبان زمین های فوتبال، والیبال و بسکتبال است، معاونت فرهنگی و ورزشی شهرداری رباط کریم اقدام به برگزاری یک دور مسابقات والیبال در چهار رده سنی، در مجموعه ورزشی شهدای داودیه کرده است.

گفتنی است، افزایش نشاط، آراستگی شهری و بویایی و سرزندگی از مهمترین سرفصل های شهرداری رباط کریم است که با پیگیری و نظارت دکتر اله یاری شهرداری این کهن شهر، گام های موثری در جهت توسعه زیرساخت های ورزشی و برگزاری برنامه های متنوع ورزشی برداشته می شود.

خبر

پس از ۱۵ سال:

گاز وارد ایستگاه تقویت فشار چشمه خوش شد



فرایند راه اندازی ایستگاه چشمه خوش با پایان یافتن عملیات ساخت و نصب این ایستگاه تقویت فشار با ورود گازهای همراه نفت میدان چشمه خوش به آن، آغاز شد. به گزارش شانا به نقل از شرکت

نفت مناطق مرکزی ایران، مهدی حیدری، مدیرعامل این شرکت، با اشاره به اهمیت صیانت از محیط زیست و استفاده بهینه از گازهای همراه نفت گفت: با تلاش شبانه روزی متخصصان این شرکت و شرکت پیمانکار این پروژه، مشکل واحد بهره برداری چشمه خوش از مناطق عملیاتی شرکت تابع بهره برداری نفت و گاز غرب، در آستانه خاموشی است و کمپرسورهای ایستگاه تقویت فشار یکی پس از دیگری از آزمون می شوند و در حال راه اندازی هستند.

وی افزود: عملیات اجرایی این پروژه با هدف جمع آوری گازهای همراه نفت و جلوگیری از آلودگی محیط زیست و هدررفت سرمایه های ملی بیش از ۱۵ سال پیش آغاز شد، اما به دلیل مشکلات مالی و قراردادی متوقف و به پروژه های استراتژی تبدیل شده بود. در سال ۱۴۰۱ با برنامه ریزی های انجام شده، ضمن تعیین تکلیف پیمانکاران پیشین پروژه، عملیات اجرایی آن دوباره به صورت EPCF و با شرکت پتروپالایش دهلران احیا شد و عملیات ساخت و راه اندازی پایان یافت. عملیات راه اندازی این ایستگاه با ورود گاز به چرخه فرایندی ایستگاه به انجام رسید و کمپرسورها در حال آزمون عملکردی هستند.

براساس این گزارش، طرح ایستگاه تقویت فشار گاز چشمه خوش با هدف جمع آوری گازهای همراه نفت و تأمین خوراک آن جی-ال-۳۱۰۰ تا ۷۰ میلیون فوت مکعب احداث شده است و این طرح نقش بسزایی در مدیریت و استفاده بهینه از گاز استحصالی دارد.

ترکیه آماده امضای قرارداد آل ان جی با فرانسه می شود

ترکیه آماده می شود تا هفته آینده، توافق تأمین گاز طبیعی مایع (آل ان جی) را با شرکت فرانسوی «توتال انرژی» امضا کند. به گزارش ایسنا، بلومبرگ به نقل از یک منبع آگاه گزارش کرد انتظار می رود قرارداد ۱۰ ساله شرکت دولتی بوتاش، در سفر آلپ ارسلان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه به آمریکا برای سخنرانی در کنفرانس گاز تک نهای می شود. این مقام که مایل نبود نامش فاش شود، درباره شرایط این قرارداد توضیحی نداد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، قرارداد آل ان جی با توتال، سومین قرارداد بوتاش در سال جاری خواهد بود زیرا ترکیه تلاش می کند منابع تأمین گاز را متنوع کرده و به یک هاب گازی و تأمین کننده گاز برای اتحادیه اروپا تبدیل شود و سرمایه گذاری سنگینی در ظرفیت واردات آل ان جی و همچنین تولید گاز در دریای سیاه انجام داده است. این کشور در حال حاضر، حجم اندکی گاز به اتحادیه اروپا صادر می کند و جریان گاز به دلیل محدودیت های ظرفیت خط لوله در مرز غربی با بلغارستان، محدود مانده است.